广东高斯传感技术有限公司
广东高斯传感技术有限公司保留对本手册更改的权利，如有差异请以实物为准
SCHOA50-14
SCHOA100-14
SCHOA200-14
SCHOA300-14 电流传感器
SCHOA400-14
SCHOA500-14
SCHOA600-14
产品说明
该系列霍尔开环电流传感器适用于对交流、直流和脉动电流的隔离精确测量，测量时一次侧与
二次侧之间完全绝缘。
主要电气参数：
额定测量电流
IPN (A)
测量范围 IP(A)
一次侧回路对二次侧回路
之间耐压 (kV/50Hz/1min)
型号
50 0~±150 3 SCHOA50-14
100 0～±300 3 SCHOA100-14
200 0～±600 3 SCHOA200-14
300 0～±900 3 SCHOA300-14
400 0～±900 3 SCHOA400-14
500 0～±900 3 SCHOA500-14
600 0～±900 3 SCHOA600-14
1. 额定测量输出 VSN：4V
2. 电源电压 VC：±15×(1±5%)V
3. 负载电阻 RM：≥10kΩ
4. 二次侧电流消耗 IC：≤25mA+输出测量电压/负载电阻